1

RESULTADO FINAL DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA - TAF DAS CANDIDATAS GESTANTES
À ÉPOCA DO TAF E EM CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL, REFERENTE AO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023, SEJUS/ES DE 20 DE JULHO DE 2023.

O ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA -

SEJUS, torna público resultado final do Exame de Aptidão Física – TAF das candidatas gestantes à época
do TAF e em cumprimento de determinação judicial, referente ao EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

Nº 01/2023, SEJUS/ES DE 20 DE JULHO DE 2023 para provimento do cargo de Inspetor Penitenciário,
conforme segue:

1. DO RESULTADO FINAL DO EXAME DE APTIDÃO DE FÍSICA - TAF

GESTANTES:

INSC. NOME STATUS

1454344 ANA LUISA MEURER RAMOS APTO

1514281 CARLA MADEIRA GONÇALVES APTO

1470735 HADASSA ALVARENGA DE SOUZA MARTINS PITANGA APTO

1483536 HELLEN LIMA FANTE APTO

1458991 INGRID OLIVEIRA POSSATTI APTO

1515491 LARISSA NEVES DA SILVA APTO

SUB JUDICE:

INSC. NOME STATUS

1516200 RODRIGO DA SILVA PEREIRA (SUB JUDICE) APTO